COT'JTACOBAHO: VYTBEPXAIO:

Ka YrpasieHus 3apenyrowunii MAJIOV

(pacwndpopka noanucu)

» pj 2042 1.

OTYET
0 pe3yJibTaTax JesiTeJIbHOCTH MyHHIHIAIBHOI0 YYpeKAeHHs] MyHHITUNIAALHOI0 00pa3oBanus
«I"opon bepezuukun»
MAJIOY «/lerckuii cag Ne 73»

3a 2021 roa

Pazgen 1.06mme cBegenusi 0 MyHHUHNAJIBHOM YUPeKACHHH MYHHIHNAJILHOTO 06pa3oBaHmsi
«'opoa bepesnukn» (Jaj1ee — MyHHIHIAIBLHOE YUpeAKICHHE)

1. Buasl geatensHOCTH:

1.1. OcHOBHBIE:

- oOpazopaTenbHas JeATeNbHOCTH (OKasaHue 00pa3oBaTebHOl yeayru) mno oOpa3zoBaTeibHBIM
nporpamMmam JOIKOJBHOro 00pa3oBaHus, NPUCMOTP H YXO/ 34 I€TbMH

1.2. Uubie:
- HET

2. Ilepevens ycyr (paboT), OKa3pIBaeMBIX MOTPEOUTEIIO 32 MUIATY MYHHLHMIIAIBHBIM YUPEKICHHEM:

Ne HaumenoBanue yeayr (pabot), okazplBaeMOoH [Torpebutenu ycayru (paboTsr)
n/n noTpedUTeIIO 3a MaTy
npeabLLY A OTYETHBIH e
¢dunaHcoBBIN roj (uHaHCOBBII rof
1 2 3 4
1, |Kpyxoxk «Ilo nopore k wkose» 12 14
2 | Kpyxok «Apr-nanjans» 7 -
3 |Kpyxok «Kpunrta» 16 10
4 | Kpyxok «PutmMudeckas mozauka» 24 30
5 " |Kpyxok «[Touemyukmy 12 -
6 |Kpyxok «My3blKkaibHas MO3aHKa» 8 8

3. JIOKyMEHTBI, Ha OCHOBAHHHM KOTOPBIX MYHHLHMIAIBLHOE YYPEKAEHHE OCYIIECTBISET CBOIO
AGATENBHOCTD (¢ YKa3aHHeM JIaThl BBIIAYH, HOMEPOB M CPOKOB JICHCTRHSL:
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JluueHsus Ha okasaHMe 0Opa3oBaTeNBHBIX YCIYI MO0 peaju3auud (B COOTBETCTBHH C
npuiokenneM) o0paszoBaTesibHBIX [POrPaMM  JIOLIKOJIBHOTO M JIOTIOJHUTENLHOrO 00pasoBaHus,
Geccpounas, ot 23.09.2014, per. Ne 3588, cepus 597101 Ne 0001383, Bbinana I'ocynapcTBeHHO#M
MHCTIEKIMeH 10 Haa30py M KOHTpomo B cdepe oGpaszoeanusi ITepmckoro kpas; Yerae MAJIOV
«Jlerckmii cam Ne 73», yTBepKjAeH NPHKA30M yrparieHHs oOpa3oBaHWs aJMHUHHCTPALMH TOpoJaa
Bepesuuku ot 09.09.2020 Ne 616, 3anmcs 8 EI'PIOJT ot 19.10.2020, I'PH 2205900709551

4.Y¢TaHORJIEHHAS YUCICHHOCTD JJIs MYHHLHTIAJIBHOTO YUPEXKICHUA, YHCIICHHOCTDL B COOTBETCTBHH
C YTBEPHICHHBIM LITATHBIM PaCrHMCaHHEM YUPEHIACHHA (,[U‘IH MYHHLHITAJBHBIX GEO,H}KCTHI:IX H

MYHHLHNAIBHBIX AaBTOHOMHBIX YupekaeHui): 67,38

4.1 .Dakruyeckass YMCIEHHOCTh MYHHLMIAIBHOTO YYPEIKACHUA

HaumenoBanue Kpanudukauus coTpyHUKOB Kos-Bo mraTHbIX
JOJKHOCTE | (obpasoBanue, ctax paboTbI, HHBIE €IMHULL

Ne KBaJIM(PUKALHOHHBIE FPYIIIIbI)

/n Ha HaYyanao |Ha KOHell
OTYETHOrO |OTYETHOTO
mepuoja  |nepuoza

1 2 3 4 5

1y 3aBenyrouui BhICLLIEE | 1

2. 3aMecTHTe b 3aBE/YIOLIEro | BhICLIEe 1,0 1

no BMP
3 Bocnurarens Briciuee, cpeanee npodeccuonansioe |30 28
4 Huctpykrop no Cpeanee npodeccHoHanbHOe 1,5 1,38
(H3HUECKOI KyNbType
5 My3bIKaabHBIH Cpenanee npodeccuoHanbHOE 3.75 3,5
PYKOBOJAHMTENb
6 3aMecTUTEb 3aBEYIOIIErO | BBICILEE 1 1
no AXY

7 Vuurens-noronen BBICIIIEE 1,3 1;5

8 [lenaror-ncuxonor BBICILIEE 1,25 1

9 Jlenonpon3BoauTelNb Cpennee rpodeccuoHaabHOE 1 1

10 Munamumit Bocnurares Cpenanee npodeccHoHaNbHOE 4,5 4,5

11 IMomownuk Bocnutatens | CpexHee npodeccuoHanbHoe 18,0 16,5

12 JIBOpHHK Cpennee obiuee 4,0 4,0

13 YOopiuk ciayxeOHbIX Cpeanee obuiee 15 1.5

MOMeLIEeHU I
14 Kacrenanma Cpenanee npodeccHoHalbHOE 1.3 1.5
Hroro: 71,5 67,38

[1OKyMEHT CO3aaH B aneKkTpoHHOM dhopme. Ne C3/[1-142-04-[1C-73-07-3 ot 15.03.2022. UcnonHutenb:[dpobbiwesa O.M.

CtpaHnwua 2 13 21. CtpaHuua cosgaxa: 11.03.2022 17:23




5. CeesieHus 0 cpeiHei 3apaboTHO# MmiaTe COTPYAHUKOB MYHHLMIIAIIBHOTO YUPEKACHHs

Ne Cpennss 3apaboTHas rniara 1o Kareropusm - Cymma B py0. 3a
it (rpymnmnam) coTpyAHHUKOB B
MpebILYIHH OTUETHBIA
(huHaHCOBBIN roj | (PMHAHCOBBIH roj
1 2 3 4
L AVI1 32562,50 37 557,69
2 [MEAITEPCOHAII 27178,60 26 876,90
3. TEX.ITEPCOHAII 15807,60 15 950,00
Paznen 2. Pe3yabTat 1eaTeIbHOCTH MYHHIHIIAJILHOIO YUpPekK/AeHHs
HavmeHoBaHue nokasatens 3HaueHune nokasarens
Ne A.
n/n uaM. | Npeablaylwmin | OTYeTHbIN
UHaHCOBLIA | (DMHAHCOBbI
rog nron
2 3 4 5
M3meHeHue (yBenuyeHwe, yMmeHblueHue) GanaHcoBoWn -28518,82 1036,10
(ocTaToOYHOM) CTOMMOCTM He(WHAHCOBLIX aKTUBOB |ThIC. (202,56) (-368,27)
| |OTHOCUTENbLHO NPEABIAYLLEro OT4ETHOro NepuoAa pyb.
% -37,10 2,14
(1,45) (-2,60)
Obwaa cymma BbiCTaBneHHblx TpeboBaHuh B
BO3MelleHne yulepba no HegocTayam U XULLEHWAM |ThIC.
5 |MaTepuanbHbix LEeHHOCTEN, AEeHeXHblX cpeacTs, a|pyb.
TaKKe 0T NOPYN MaTepuanbHbIX LEeHHOCTEN
N3meHeHnst (yBenuueHwe, ymeHblueHne) aebuTopckoi 360,4 -555,9
3a/10MKEHHOCTH MYHULMNANLHOrOo yupexaeHus | Tbic.
3 |OTHOCUTENbHO NPe/AbIAYLIero OTYETHOro NeproAa py6.
12.7 -19,6
%
[MpuynHbl obpasoBaHua OebBUTOPCKON 3a00MKEHHOCTH,
HepearnbHOW K B3bICKaHWO
101124,81 py6.- HaYncneHa, HO He onnaveHa poanTenbCkas
nraTa 3a npMcMoTp W yxop 3a aetbmu B OV,
N3ameHeHus (yBenuyeHwe, yMeHbLUEHWe) KpeauTOPCKON 26,2 -288,98
3aA0/KEHHOCTH MyHULMNAnNbHOro yyYpexaeHus | Tbic.
4 |OTHOCUTENbBHO NPEABIAYLLEro OTYETHOTO Nepuoaa pyb.
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6,3 -70,0
%

MpuumnHbl 06pa3oBaHUA NPOCPOYEHHOI KpeavuTOpPCKON
3a0MKEHHOCTH

CyMMbl  [AOXOZOB,  MOMYYEHHbIX  MYHULMNANbHbLIM 167,6¢ 172,4
5 |yypexaeHneM OT OKasaHua nnartHbix ycnyr (pabor),|TbiC.
MPU OCYLLECTBNEHNN OCHOBHbIX BMAOB AEATENbHOCTH | PYO.
CBEPX MyHULMNANbLHOrO 3aAaHuns, Npu OCyLEeCTBNEeHNN
WHbIX BUAOB AESATENBHOCTH

Obwee KONMYEeCTBO notpeburenei, 374 365
6 | BOCNONb30BABLUMXCA ycnyramu (paboTamu) |4en.
MyHULMNaNbHOro yypexaeHus (B paspese BUAOB yciyr
(paboT), ¢ BbigeneHnem ycnyr (paboT), nnaTHbiX ANA
notpebuTenen), Bcero

B Tom uncne:

no GecnnaTHoit Ans noTpebutens ycnyre (pabote) Net 295 293
6.1 yern.

Mo nnaTHoi Ang notpebuTtens ycnyre (paborte) Ne 1 79 62
6.2 yen.

7.CBeaeHus 06 okasaHuM MyHULMNanbHbIMU yHpexaeHuaMn MyHuuunanbHblX yenyr (paboT) (Ana GroaXKEeTHbIX
W aBTOHOMHbIX YYPEXAEHWA, @ TaKE Ka3EeHHbIX YUPEXAEHWA, KOTOPLIM B COOTBETCTBUM C peLUeHUEM opraHa,
OCYLLECTBNAIOLEro hyHKUMM 1M MONHOMOYMA Y4peanTens, cchopMMPOBaHO MyHULMNANbHOE 3aaaHve) cBepx
MYHULMNAnbHOro 3agaHus:

7.1.LleHsl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru (paboTel), okasbiBaembie noTpeburensam:

HavmeHoBaHue ycnyru Llena (Tapud) MameHeHue LeHbl
n/n (pabotbl) : = (Tapuda) B
Mpeapigywmin | OTYETHbIA OTYETHOM roay no
tbHaHCOBbLIN | DUHAHCOBLIN OTHOLLEHWIO K
roa, pyb. rod, pyb. npeapblayLLemy
¢hmHaHcoBOMY roay,
%
1 2 3 4 5
1. | Kpyxok «Ilo nopore K 1IKOJIe» 150,00 150,00 0
2. | Kpyxok «KBuHTa» 125,00 125,00 0
3. |Kpyxok «Purmuyeckas 125,00 125,00 0
MO3aHuKa»
4. |Kpyxok «My3bikajbHas 125,00 125,00 0
MO3aHKa»
5. |Kpyxok «ApTnanaus» 125,00 - 0
6. |Kpyxox «ITouemyukn» 125,00 - 0
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8. KonnuecTro xanob norpebureneii:
B NpeJbIAYyIeM (PHHAHCOBOM oy
B OTYETHOM (PUHAHCOBOM o1y
[IpuHATEIE MEPHI 10 pe3yJbTaTaM PaccMOTPEHHs XKao0:

9.CyMMBI KaccOBBIX M IUIAHOBBIX TMOCTYIJIEHHH (C YYeTOB BO3BPATOB M BOCCTAHOBJIEHHBIX KacCOBBIX
BLIIJIAT) B paspese MOCTYIUIEHHH W BBITUIAT, MPEIyCMOTPEHHBIX TIAHOM: .

HanmeHoBaHue nokasartens 3HaveHue nokasatens, pyo.
n/n
oA, Npeablaywmin oTYETHOMY OTYeTHbIN rog
ropgy
\
nnaHoBble KaccoBble nnaHoBble KacCoBble
Cymmbl nocTynneHun (¢ 38 102 025,38 | 35057 888,40 | 42 451 606,21 | 40 352 876,43
1. |y4eTom BO3BpaTOB), BCEro
B Tom uucne: ocrarok, 1 368 183,72 1 368 183,72 594 703,44 594 703,44
npo4vue noctynneHns
CyGenaum Ha BbinonHeHue 24 394 837,63 | 24 394 837,63 | 24 478 704,52 | 24 478 704,52
1.1. | MyHMUMNanbHOro 3agaHus
Lienesbie cyGenaum 5474 178,87 5429 162,32 9 981 037,83 9 808 713,39
1.2
BrogXeTHble MHBECTULIMK
1.3
ﬂOCTyﬂI'IeHVIH OT OKa3aHug
1.4 | MyHALMNANbHBLIM 168 250,00 167 580,00 232 800,00 172 381,00
yyqpexgeHnem nnaTHbIX
ycnyr (pabort), Bcero
B TOM YyUucne.
ycnyra (pa6ota) Ne 1 168 250,00 167 580,00 232 800,00 172 381,00
1.4
Yenyra (paboTta) Ne 2
1.4.2
Yenyra (pabota) Ne 3
1.4.3
MocTynnewnsa  oT  WHOWM
15 |npuHocswei noxop| 6 761°714,1% 3763 263,73 7 234 360,42 5350 715,08
AEeATENBbHOCTH, BCEro
B TOM Yncne:
Apetipa LICT1, meTannonom, 278 821,76 278 821,76 445 453,68 281 243,75
1.5.1 | HeycTowka
BesBo3mesaHble 15 000,00 15 000,00 405 028,90 405 028,90
1.5.2 |nocTynneHus
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1.5.3

WHble NOCTYMNNEHWUS OT UHOW
npuHocsiLLenR 0oXoa
JeATenbHOCTU (poa.nnarTa)

6 467 892,40

3 469 441,97

6 383 877,84

4 664 442,43

Bbinnatel, ymMeHblUaoLWwme
aoxon

-65 139,00

- 65139,00

- 70 000,00

[

-52341,00

CyMMbI BbINNaT (C y4eTom
BOCCTAHOBIIEHHbIX KACCOBbIX
BbINNar), BCero

38 102 025,38

34 442 779,80

42 451 606,21

39 021 533,08

B Tom yucne:

2.1

Onnata TpyAa v Ha4YvMcneHus
Ha BbINMaTbl No onnare

TpyAa

20 945 690,78

20 918 891,84

20 098 893,41

19 142 345,91

B TOM Hucne:

sapaboTHas nnarta

15 882 181,36

15 863 040,62

15392 746,18

14 711 863,72

npo4ue BbinnaTtbl

3 539,00

3 539,00

690,00

626,75

Ha4YWCNeHUsi Ha BbiNnaTbl No
onnare Tpyaa

5059 970,42

5052.312,22

4 705 457,23

4 429 855,44

2.2

Onnara ycnyr ( paboT),
BCEro

13 199 737,00

9 666 448,79

19 181 646,87

17 058 371,12

B TOM Yucne:

yCIyru CBS3u

24 900,00

18 644,04

11 085,75

11 085,75

TPaHCNOPTHBIE yCNyrK

1 800,00

1 800,00

KOMMYHarnbHbIE YCIYTrn

2619 879,69

2 245 231,93

2 758 622,75

2747 911,61

apeHaHasa nnarta 3a
nonb3oBaHWue UMyLLEeCTBOM

paborTsl, ycnyru no
cofepXaHuio uMyLlecTsa

1 140 387,25

1111 637,25

7 520 483,87

7 520 483,87

npé'que ycnyru (paboTbt)

9414 570,06

6 290 935,57

8 889 654,50

6 777 089,89

2.3

MpuobpeTteHue
cpeacTs

OCHOBHbIX

1966 719,47

1926 715,47

836 978,34

754 911,90

2.4

MpuobpeTeHne
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

2.5

MprnobpeTeHne
MaTepuanbHbIX 3anacos

909 273,59

850 119,32

971 273,92

798 366,12

26

Mpouve pacxoabl, nocobue
Mo COL.MOMOLLY HacenNeHuo

1 080 604,54

1 080 604,38

1 362 813,67

1267 538,03
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lMNokasarenu KkaccoBoro
MCNonHeHus BroaKeTHON
CMEeTbl MyHULMNANbHOro
Ka3eHHOro yypexaeHus

[MokasaTtenu aoBefleHHbIX
MYyHULUMNANnbHOMY KaseHHOMY
YUYPEXAEHUD NUMUTOB
BrogKeTHbIX 06A3aTensLeTB

MpubbInb (YObITOK)

[oxoabl MyHUUMNansHoro
yyYpexaeHns oT y4acTus B
yCcTaBHOM choHAe Apyrux
opuanyecknx nuu (s
paspese 1opuaM4ecknx nuu)

10. Uudopmanusi 06 UCTIOITHEHMH MYHHLIMNIANBLHOTO 3a1aHUS

10.1. Beinonnenue nokasareneit mo 06bemMy MyHHLMIAIBHBIX YCIyT (paboT)

Haumenosanue ycinyr (pabor) Enunuua | ®axruueckuit | Ilnanoesnii | @akrHueckuii
u3Mepenus | oObem yeayr |oObem yeayr | obbem yenyr
n/m (pabor) 3a (pabor) Ha (pabor) 3a
NpeApl M | OTYETHBIN OTYETHBIH
nepuoj nepuoj nepuos
1 2 3 4 5 6
| |Peanu3aumsa oCHOBHEIX YEJIOBEK 295 288 293
0b1eobpa3oBaTe/bHBIX IIPOrpamMM
JIOMIKOJIbHOTO 00pa3zoBaHus
2 |TlpucMmoTp 1 yxon YeJloBek 295 288 293
10.2. Beimosinenue nokasaresneif o Ka4ecTsy MyHHLMNATBLHBIX yeayr (paboT)
Haumenopanue nokazarens |Exunuua dakTHueckoe 3HauyeHHe dakTHueckoe
M3MepeHHst 3HAuYCHHE rokasareJis, 3Ha4YeHHe
n/n nokasateJid 3a | yTBEPXAEHHOE B | TOKa3aTes
MpeaplIyIi | MyYHHLMIAABHOM | 38 OTUYETHBIN
nepuos 3aJ]JaHUM Ha HepHox
OTUETHBIH MepHOL
1 2 3 4 5 6
1 |dona neparornyeckux paboTHUKOB [Tpoul. 51 19 37

- YYaCTHUKOB KOHKYPCOB
npodeccHOHaNBHOrO MacTepeTBa
rOpPOJCKOro YPOBHS H BEILIE B
COOTBETCTBHU C YTBEPHKAEHHBIM
TIPHKA30M YIpPaBIeHUs MepevyHeM
(1 pa3 B ron — no uroram yueGHoro
roaa)
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Jlons nmejarorn4eckux
pabOTHHKOB, CTABLLIMX
noGeIuTesIMH UK NpU3EpaMu
KOHKYPCOB FOPOJCKOr0 YPOBHS H
BbIlLIE B COOTBETCTBHH C
yTBEPIKICHHBIM NPUKa30M
yIpaBJieHus nepeyHeM B o0Led
YHUCIEHHOCTH Y4aCTHUKOB B
J@HHBIX MEPOTIPHATHIX

(1 pa3 B rog — 110 uToram yueGHOro
roaa)

[Tpouw.

35

16

82

Jons oOyuarouxcs B Bo3pacrte oT
3 JieT - y4aCTHHKOB KOHKYPCOB,
COpeBHOBaHUI rOPOJICKOr0 YPOBHs
W BBILIE B COOTBETCTBUH C
yTBEPIK/IEHHBIM MPHKA30M
yrpaBieHus nepeuHeM

(1 pa3 B roj — 1o UTOram
yueQHOro roja)

[Tpo1r.

23

10

17

Jlons oOyvaroluxcs (B TMYHOM
nepBeHCTBE MITH KOMaH/1), CTaBLINX
nobGeuTeNIMU WK Npu3épamMu
KOHKYPCOB, COPEBHOBAHMUI
rOpPOJICKOro YPOBHS M BblLIE B
COOTBETCTBHH C YTBEPHIEHHBIM
TIPUKA30M YTIpaBJIeHHs MIEpeYHeM B
o61ell YUCIIEHHOCTH YUaCTHHKOB B
NAHHBIX MEPOMPUATHAX

(1 pa3 B rog — o uroram y4eGHoro
rosa)

[1pou.

23

15

Jlons BBIMTYCKHMKOB, TOTOBBIX K
oby4eHHIo K LKone (Mo uroram
yueGHOro roja Ha OCHOBaHHH
MYHHLMIATBHOIO MOHHTOPHHIA
IOTOBHOCTH K LITKOJIEHOMY
00yueHNIo, 0Ka3aTesn «roTosy,
«ycnoBHO rotosy) (1 pas B roa—
110 UTOraM y4eGHoro roza)

[Tpou.

82

85

91

OrcyTcTBUE (PAKTOB
HECBOEBPEMEHHOI MOCTAHOBKH Ha
yuer (1o ganHbiM 3aceaanmii KJIH
1 MJIPT) (1 pa3 B roj — 1o uToram
yueOHOro roja)

BUT

aa

Jga

Ja

Co6monenue [Topsaaka BeieHUs
uH(OPMALMOHHOTO yueTa ceMeil 1
JeTel rpyniel pUCKa COLMATBHO
onacHoro nojoxenus» B EUC
«Tpaextopus» (1 pas B roa —no
uroram y4eOHOro roaa)

BUT

HET

Ja

Ja

OxBaT JOMOIHUTEILHBIM
o0pa3zoBaHHeM JIETEH rpyniibl
pucka n COIT (1 pa3 B roja no
UTOram KaJleHJapHoro rojia)

[Tpor

90

29
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YucneHHocTh AeTel B Bo3pacTte oT
5 neT, OXBauyeHHBIX
o0pa3oBaTebHBIME IIPOrpaMMaMH
JIONONHHUTENBHOTO 00pa30BaHUs
(naaTHBIMK U OeCINaTHBIMM) 110
JAHHBIM CTATUCTHYECKOIO OTHeTa
[-1OIT (1 pa3 B roa B KoHLle
KaJleH1apHOT 0 roja)

Yen.

22

84

32

10

JHouns oOyyarommxes u
paboTHHKOB, MPUHABLIMX y4acTHe
B Cc/1a4e HOPMAaTHBOB
Bceepocceuiickoro puzkyinsTypHo-
CMOPTHBHOTO KOMIIIekca «[ 0ToB K
Tpyay u obopone (I'TO) (1 pas B
roJl B KOHLE KaleHIapHOro rojia)

[Tpou.

52

50

11

OGecneyenue 10BeJIeHHs pazmMepa
cpenHeii 3apaboTHOM MIaTe
NearoroR He HIXKe pazMepa
cpeHeil 3apaboTHOI niaTkl,
ycraHoBieHHoi CornaueHueM
MeKay Yupenurenem U
Opranmzanuei

(1 pa3 B rox B KOHLE KaJleHAAPHOTO
roaa)

BHUT

aa

JAa

Ja

12

INpupoct NpuBAEYEHHBIX CPEJICTB
(10x0/10B) OT OKa3aHus
JIOTIOJIHUTEJIBHBIX MUIATHBIX (B T.4.
00pa3oBaTeNnbHLIX) YCIYT U MHBIX
G1aroTBOPUTENIBLHBIX CPEJICTB
(ueneBble NOCTYIICHUS OT
OpraHu3alMii, TPaHTEI U T.I1.) B
CPAaBHEHHH C AHATOTHYHLIM
NEPUOJIOM MTPOLLIIOTO rojia

(1 pa3 B roa B KOHLle KaJleH1apHOrO
roja)

[Tpou.

20

216

13

OrcyrerBue nedutopekoit u
KpPeJIMTOPCKOI 3310JDKEHHOCTH MO
(PMHAHCOBBIM IUIATEkKAM

(1 pa3 B roa B KOHLIE KaJeHAaPHOTO
rojaa)

BHUT

HET

Ja

HET

14

OrcyTcTBrE 3aMKCHPOBAHHBIX
(akTOB TpaBMaTH3IMa

(2 pasa B rojJi — 1o uToram
MOIyroaus)

BUT

Ja

15

[TocemaeMocTs yupesxiaeHns
(cpenHeroqoBOe KOMHUYECTBO
JeTosiHeit Ha | pebenka)

(1 pa3s B roj1 B KOHIlE KaleHAapHOro
roja)

JleTo-nenn

96

170

131

16

IMpouenT nocrynaexus
POMUTENLCKON NIaThl,
HAYHCIEHHOM ¢ nexabpa
MPEBIAYLIEro 1o/1a 1o HosA0ph

[Tpouw.

100

100

100
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TEKYIIero KaleHJapHoro roja
(1 pa3 B roi B KOHLE KaJeH/IapHOTO
rojaa)

11.Undopmarius 06 0CYLIECTBICHHH JESTENBHOCTH MYHHULMMATBHOTO aBTOHOMHOTO YUPEKIEHHUS,
CBS3aHHOM ¢ BBITIOJIHEHHEM pabOT WK OKAa3aHUEM YCIIyT, B COOTBETCTBHH C 06s3ageTbCTBAMH TMEPe)t
CTPaXOBIIMKOM 110 00A3aTeIbHOMY COLMATEHOMY CTPAXOBAHHIO:

12.06beM puHAHCOBOTO 0GECIeUeHH IeATeIbHOCTH MYHHLMITABHOTO aBTOHOMHOTO yupexkaeHHS,
CBA3AHHOM ¢ BHIMOMHEHHEM paboT MM OKa3aHHUEM YCIyT, B COOTBETCTBHH C 06s3aTeIbCTBAMH TEPE/L
\  CTPaxOBUIMKOM 0 00A3aTeNLHOMY COLMAIBHOMY CTPaXOBaHHIO:

13.CocTar Hab/IIOAaTEIBHOTO COBETA MYHHUIIMNANBHOTO aBTOHOMHOTO YUPEKACHHA.

Ne J1o/MmKHOCTD ®.1.0.
n/n
1. ['napHEBIH CrIeUUANIUCT OT/AENa Jopodeesa I'annna BukropoeHa

JOLIKOJIBHOI'O 06paSOBaHHH KOMHTETA
1o Bonpocam obpazoBaHus

2. ['aBHBIA CIIELMANIMCT 0T/ Kosxyxosa Mpuna CepreesHa
pacropsKeHus U y4deTa
MYHHLHATBHOTO HMYILECTBA
yrnpaBneHus HMyLIECTBEHHBIX U
3eMeJIbHBIX OTHOLUEHUH
aJMHHMCTpALMK roposia bepe3sHnuku

3 Ipescenarens ropkoma npodcoro3on Kapranosnsiesa Ania BukropoeHa
paGOTHMKOB MPOCBELLCHHSA
4 UJieH ropkoMa ropo/icKoi Tonennesa Jlapuca Knumosna

TepPUTOPHANIbHOI OpraHH3aluH
npo¢coro3a pabOTHUKOB HAPOJHOTO
o6pasosanus ¥ Hayku P®, no4eTHbIH
paboTHuK 06wiero obpasosanus PO

5% Bocnurtareis MAJIOY «JleTckuii caz AbGakymosa TareaHa AJieKCaHpOBHA
No 73»
6. Bocnurarens MAJIOY «Jletckuii caja Exosa XXanna BacuneeBHa
Ne 73»
3am.aupektopa MKY «l1BY» e 0.B.Koxkmaposa
Ten.23-45-36
3apeyromui 0.M./IpobGbIiesa
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